清須市介護予防・日常生活支援総合事業

「きよす集中リハビリサービス」応募申請書
年　　月　　日
清須市長　様
法人所在地
法人名称
法人代表者
標記の事業を実施する法人等として，関係書類を添えて応募します。
なお，清須市介護予防・日常生活支援総合事業「きよす集中リハビリサービス」受託に係る仕様を満たす法人等であり、応募申請書及び添付書類の内容についても，事実と相違ありません。
添付書類

１　清須市介護予防・日常生活支援総合事業「きよす集中リハビリサービス」実施計画書
２　誓約書
３　納税証明書「その３の３」（「法人税」と「消費税及地方消費税」に未納の税額がないこと（法人用））
４　県税の完納証明書
５　市税の完納証明書
６　定款（写し）及び商業登記事項証明書（直近３ヶ月以内の原本）
７　実施場所の平面図（外観及び内部の様子がわかる写真）
８　安全管理マニュアル
９　利用者との契約書様式

10　運営規程